7
77772
w3w-´

C ÂM AR A M UNI C I PAL  D E S AB ÁUDI A
Rua Rui Barbosa, 46 - Caixa Postal 21 - Fone (043) 3151-1800 - CEP 86.720-000 –

 Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60

PORTARIA Nº 017/2024

 O Presidente da Câmara Municipal de Sabáudia,

Estado do Paraná, adiante assinado, no uso de suas atribuições legais, e em

conformidade com o Art. 19 (dezenove), inciso XXVII (vinte e sete) do Regimento

Interno desta Casa de Leis;

 RESOLVE

  Art. 1º - Fica nomeada a partir de 20/03/2024, a

senhora VIVIANE CRISTINA HESPANHOL COELHO, portadora do RG n°

*189.97** SSP/PR, CPF **4.075.719** para exercer o Cargo de Provimento em

Comissão de Diretor Geral, em consonância com a Lei n° 824/2024 em

conformidade ao Comunicação Interna n° 082/2024 do Presidente da Câmara

Municipal de Sabáudia.

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

 Edifício da Câmara Municipal de Sabáudia, Estado

do Paraná, aos dezenove dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro.

APARECIDO JOSÉ BRITO
Presidente

		2024-03-19T16:17:05-0300
	APARECIDO JOSE BRITO:46827951987